קנס בסך 1,500 ₪, או 15 ימי מאסר תמורתו, הקנס יקוזז מהפיקדונות שבתיק. היתרה תושב לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ט חשוון תשע"ו,
11/11/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

ב"כ הנאשם:

אבקש שהנאשם יתחיל לרצות את המאסר מהיום. הנאשם ערוך למאסר.